CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

na sessão deliberativa extraordinária do Plenário, em 19 de ABRIL de

2022, votei com o meu partido, conforme relatado abaixo:

PL- 2564/2020- Projeto de Lei- Votou conforme orientação do partido-

SIM.

Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos

termos regimentais, pelo motivo a seguir:

Equivoco no registro do voto. Registrei voto “sim”, mas no sistema aparece

registrado o voto “não”.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO LIBERAL

Sala das Sessões, 04 de maio de 2022.

José Medeiros

Partido liberal